
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-152 

 

гр.Рудозем, 05.05.2022 г. 

 

 

      Поради празнично отбелязване на 100-годишния юбилей на „Св. св. Кирил и 

Методий - Рудозем и организирането на факлено шествие, което ще се проведе на 

10.05.2022 г. /вторник/ от 19:00 часа до 20:30 часа.. На основание чл.44, ал.2 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация във връзка с чл.5, ал.1 от 

Наредба № 2 на Общински съвет-Рудозем  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I. Въвеждам временна ограничаване на движението в гр.Рудозем до приключване на 

факленото шествие както следва: 

1.  Спира се движението на МПС от ул. „Ст. Стамболов”, централната улица – бул. 

„България”, ул. „Хан Аспарух”,  на 10.05.2022 г./вторник/, от 19:00 часа до 20:30 часа. 

 

2. Обходния маршрут, по който ще се осъществява движението в рамките на 

града е следния: от бензиностанцията по ул. „ Арда” към ул. „Кап. Петко Войвода”. 

 

II. За въведените ограничения да се поставят указателни табели на всички възлови 

кръстовища. 

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg


ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица за 

сведение и изпълнение, чрез публикуването й на интернет страницата на 

Община Рудозем. 

 

АБ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.5.2022 г.

X

Signed by: Rumen Ventsislavov Pehlivanov  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

